ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE GROSSOS
Avenida Coronel Solon, 126– Centro – CEP: 59675-000

CNPJ: 08.383.648/0001-04

cmgrossos@hotmail.com

PORTARIA Nº 021/2023

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO

ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO DE
GABINETE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
GROSSOS/RN, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Grossos/RN, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, considerando

a necessidade de adequação funcional da estrutura administrativa do

Poder Legislativo Municipal para cumprimento das atribuições

estabelecidas na legislação pertinente em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a Senhora JULIANA RODRIGUES FERNANDES, inscrita

no CPF/MF sob o nº. 013.979.444-12, para função de ASSESSOR DE

COMUNICAÇÃO DE GABINETE, da Câmara Municipal de Grossos/RN.

Art. 2º. Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a partir de 01 de março de 2023.

Gabinete do Presidente,

Grossos/RN, em, 01 de março de 2023

Dauster Renard Souza de                            Oliveira
Presidente

mailto:cmgrossos@hotmail.com